[image: image1.jpg]

37° EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES PRE-ADMISSIONAIS PROCESSO SELETIVO 001/2021
O Prefeito de Andrelândia, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei, convoca os candidatos aprovados de acordo a lista constante no anexo único, para fins do disposto no item 3.8, do Edital do Processo Seletivo 001/2021.

Os candidatos deverão comparecer no Hospital Municipal Dr. Jose Gustavo Alves, localizado na Rodovia Israel Pinheiro n° 1.100, no dia 02 de agosto de 2022, no horário das 13:00h as 17:00h, para inspeção medica oficial, conforme anexo único.

O processo de contratação ocorrera no dia 05 de agosto de 2022. O candidato deverá comparecer na sede da Secretária Municipal de Fazenda e Administração situada na Avenida José Bernardino, n° 77, Centro, no horário de 07:30h as 10:00h, neste município, portando a documentação necessária e cumprindo todas as formalidades legais.

O
candidato
aprovado
ao
ser
convocado
deverá
apresentar
a documentação abaixo descrita, conforme item 15.9 do Edital 001/2021:

a)
Duas fotografias 3x4 atuais.

b)
Cópia da Certidão de Nascimento, se solteiro, ou de Casamento, se

casado.

c)
Cópia do Título de Eleitor e comprovante de votação ou justificativa

de ausência na última eleição.

d)
Cópia do Certificado de Reservista para candidato do sexo masculino.

e)
Laudo médico subscrito por profissional credenciado pelo Município, atestando a capacidade física e mental para o desempenho das funções do Cargo.

f)
Cópia do Diploma e ou documento comprobatório da habilitação específica da área para a qual se inscreveu.

g)
Cópia do Cartão PIS/PASEP, caso já esteja inscrito.

h)
Cópia do Cartão de CPF e da Carteira de Identidade.

i)
Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS

j)
Cópia de comprovante de residência.

k)
Declaração de que não possui impedimento para o exercício de Cargo Público.

l)
declaração de bens e valores que constitui seu patrimônio.

Os candidatos aos Cargos para os quais a lei determine registro em Conselho de Classe ou órgão competente para o exercício profissional deverão apresentar os documentos comprobatórios de regularidade para fins de contratação, conforme item 15.10.

Verificada inexatidão ou irregularidade de qualquer documento, serão anulados todos os atos decorrentes da inscrição, conforme item 15.11.

Andrelândia/MG, 27 de julho de 2022.

Francisco Carlos Rivelli
Prefeito

                                               ANEXO ÚNICO
	                      AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

	0000359
	FRANCIANA MARIA DA SILVA
	03/03/1998
	36º lugar

	0000273
	LAIS HORRANA APARECIDA CALIXTO
	06/08/1998
	37 º lugar

	0000092
	RONALDO ANDRADE DE SOUZA FILHO
	10/11/1998
	38º lugar

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

	0000012
	LUIS GUSTAVO BENJAMIN DA SILVA
	31/08/2000
	24º lugar

	0000408
	LUANA DAS GRAÇAS DE ALMEIDA SOUZA
	21/06/1999
	25 º lugar

	0000627
	FLAVILENE APARECIDA MOURA SILVA
	17/07/1989
	26º lugar

	0000274
	ANA PAULA DE SOUZA RIBEIRO PAIVA
	28/07/1999
	27º lugar

	PROFESSOR MUNICIPAL II – LINGUA PORTUGUESA

	0000110
	ELAINE CRISTINA CARVALHO SALES
	21/01/1983
	7º lugar

	0000458
	JOAO MARCOS VILELA OLIVEIRA
	27/11/1989
	1 º lugar

	PROFESSOR MUNICIPAL I

	0000587
	RENATA DUARTE MOREIRA
	25/06/1981
	23º lugar

	0000237
	VALERIA JACQUELINE ALVES
	10/04/1986
	24º lugar

	MOTORISTA

	0000421
	WANDEIR PEREIRA DA CRUZ
	18/08/1970
	38º lugar

	0000322
	AMADO BATISTA DA SILVA
	20/10/1981
	39º lugar